
                                               
令和 2 年 10 月 9 日 

各     位 
      会社名 株式会社ブロッコリー 

         代表者名 代表取締役社長 高橋 善之 
         （JASDAQ コード 2706 ） 

 IR 問合せ先  取締役執行役員コーポレート本部長 渡邉 朋浩 
              （TEL 03‐6685‐1366 ） 

 

「ジャックジャンヌ」発売日延期のお知らせ 
 

株式会社ブロッコリー（本社：東京都練馬区、代表取締役社長：高橋 善之）はこの度 Nintendo Switch™

用ソフト「ジャックジャンヌ」の発売日を下記のとおり延期とさせていただくことを決定いたしましたので

お知らせいたします。 

 

記 

 

1.発売日の変更について 

 

【旧発売日】 2020年 12月 3日（木） 

【新発売日】 2021年 3月 18日（木） 

 

現在の開発状況としましては、石田スイ氏ほか携わっていただいているクリエイターの皆様から制作物の

納品は既に完了しており、当社がゲーム完成に向け開発を進めている段階です。 

イラストやシナリオから生み出される世界観を、万全の形でゲームとしてお楽しみいただくため、表現方

法やゲームバランスなどの品質向上に時間を頂戴したく、今回の判断をさせていただきました。 

新たな発売日に向けて、皆様にご満足いただけるゲームをお届けすべく、全力で開発を進めて参ります。 

 

度重なる発売日の延期となり、発売を楽しみにお待ちいただいている皆様におかれましては、多大なご迷

惑をおかけいたしますこと衷心より深くお詫び申し上げます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

2.通期業績への影響について 

本件の影響も含め、通期の業績見通しを精査いたしましたが、当上半期の好調な業績と、現時点の入手可

能な情報に基づいた下半期を見通しました結果、現時点において令和 3年 2月期通期業績予想及び配当予定

の変更はありません。 

なお、第 2四半期の業績、財務状況等の詳細及び業績予想などの将来予測情報に関する説明につきまして

は、本日付公表の「令和 3年 2月期第 2四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」をご参照ください。 

 

 

※Nintendo Switchは任天堂の商標です。 

 

 

以     上 


